
Id: CAXCJKZYTWVOKYKWKJZBWRHJG. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR X/103/11
RADY GMINY BRENNA

z dnia 13 października 2011 r.

w sprawie określenia dziennych stawek opłaty miejscowej na 2012 rok. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 8 oraz art. 40 ust.1  i art.  41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990  r. o samorządzie 
gminnym  (tekst  jednolity: Dz. U.  z 2001  roku Nr 142,  poz.  1591  ze  zm.)  oraz  art.  19 ust.  1 pkt  1 lit.  b,  ustawy 
z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity: Dz. U. z 2010 roku Nr 95, poz. 613 ze 
zm.), art. 4 ust. 1 i art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 roku o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych 
innych aktów prawnych  (tekst  jednolity Dz. U. z 2010 roku Nr 17, poz. 95 ze zm.), uchwały Nr XXII/164/2008 
Rady Gminy w Brennej z dnia 30 października 2008 roku, Rada Gminy Brenna uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa  się wysokość  dziennych  stawek  opłaty miejscowej  na  2012  rok  pobieranej  od  osób  fizycznych 
przebywających dłużej niż dobę w celach turystycznych, wypoczynkowych lub szkoleniowych w miejscowościach 
Brenna, Górki Małe, Górki Wielkie w wysokości: 1,00 zł. 

§ 2. Osoby, o których mowa w § 1 zobowiązane są do uiszczania opłaty miejscowej bez wezwania najpóźniej 
w ostatnim dniu pobytu. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brenna 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego z mocą obowiązującą od dnia 01 stycznia 2012 roku. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Marek Wojnar


